

---

## **pachet ANF- OF Bacau**

I.D.: 97051024

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 655,96 RON - 655,96 RON

---

Descriere: 1 Tub conic cu dop filetat, tip FALCON 50 ML, nesteril Buc 500 0,69 345,00 2 Manusi de examinare din latex, nepudrate - Marime : M Buc 5 17,00 85,00 3 Varf gradat tip Gilson cristal - 0.1-10 ul - DELTALAB - 200024- - 1000 buc Buc 1 97,30 97,30 4 Saci autoclavabili 400 x 750 mm - 24 litri Buc 20 1,85 36,97 5 Strip dublu indicator abur (clasa 4) - 250 buc Buc 1 53,78 53,78 6 Indicator sterilizare Autoclav, abur - pana la 134 grade Buc 1 15,71 15,71 7 Sigilii saci pericol biologic - 100 buc Buc 1 10,08 10,08 8 Maner bisturiu inox - Marime: CH 4 Buc 2 6,05 12,10 TOTAL GENERAL: 655,96

---